



**FUNDACJA
IM. KARDYNAŁA
AUGUSTA HLONDA**

Przyłącz się do naszych inicjatyw i projektów!

Fundacja im. Kardynała Augusta Hłonda realizuje projekty wsparcia:

- utrzymania opieki duszpaster-
skiej dla Polonii,
- wsparcia aktywności środowisk
polonijnych, promocji sukcesów
Polaków działających poza krajem,
- zabezpieczania dziedzictwa środowisk
Polonii rozproszonej w świecie.

Pomóż nam gromadzić środki finansowe na działalność Fundacji!

Numery kont bankowych, na które
można dokonywać wpłat na
działalność Fundacji:

EUR: PL 58 1090 1854 0000 0001 5413 3062

USD: PL 71 1090 1854 0000 0001 5413 3022

GBP: PL 82 1090 1854 0000 0001 5413 3115

SWIFT/BIC code: **WBKPLPP**

PLN: 36 1090 2255 0000 0005 8000 0094



www.fundacjahlonada.chrystusowcy.pl

Zapraszamy do kontaktu:

tel. +48 61 64 72 100

e-mail: fundacjahlonada@chrystusowcy.pl



Drodzy Rodacy i przedstawiciele Polonii świata!

Działająca już ponad trzydzieści lat Fundacja im. Kardynała Augusta Hłonda została odnowiona i wzmocniona. Z radością i nadzieją Wam o tym piszę!

Fundacja, jej nowe władze i pracownicy, już rozwijają działania, o których możecie się na bieżąco dowiadywać z nowej strony internetowej. Są to projekty zarówno o charakterze charytatywnym, jak i wspierające duszpasterstwo polonijne, placówki i ośrodki chrystusowców w różnych krajach. Wiemy, jak potrzebna jest opieka duszpasterska polskich kapłanów poza granicami kraju. Fundacja będzie wspierać parafie i placówki, przy których skupia się aktywność naszych polonijnych środowisk. Jednym z pierwszych projektów odnowionej fundacji było wsparcie dla udręczonej wojną Ukrainy i mieszkających tam Polaków. Fundacja już planuje wsparcie projektów edukacyjnych dla młodzieży polonijnej, z zakresu znajomości języka i kultury polskiej.

Z dumą będziemy nagłaśniać i wspierać inicjatywy promujące Polskę, jej kulturę oraz dziedzictwo, wszędzie tam, gdzie mieszka Polonia i gdzie posługują chrystusowcy. Dbamy o to, by świadomość narodowa i religijna nie wygasła wśród kolejnych pokoleń Polaków na obczyźnie, mając na uwadze ostrzeżenie naszego Założyciela Kardynała Augusta Hłonda: „Na wychodźstwie polskie dusze giną”.

Osiągnięcia Polaków mieszkających w świecie, często nie są znane Rodakom w Ojczyźnie. Dlatego chcemy także w Ojczyźnie i w świecie promować Polonię i osiągnięcia jej przedstawicieli w różnych dziedzinach: kultury, nauki, sportu, medycyny, biznesu czy innowacji technologicznych.

Zapraszam Was do współpracy z Fundacją Kardynała Hłonda. Można zgłaszać swoje pomysły i inicjatywy, które będziemy starali się, poprzez Fundację, w miarę możliwości podejmować. Oczywiście rozwój nowych projektów wymaga pozyskiwania odpowiednich środków finansowych. Pozyskujemy je z różnych źródeł, krajowych i zagranicznych, publicznych i prywatnych. Każda suma się liczy i może znakomicie przyczynić się do realizacji tych działań. Zachęcam do wspierania finansowego Fundacji i jej działań, jak również do zgłaszania pomysłów, z jakich jeszcze źródeł te środki możemy pozyskiwać.

Z góry dziękuję Wam za wsparcie i życzliwość, zapewniając o mojej i moich współpraci modlitwie!

Ks. Krzysztof Olejnik SChr